sociedade empresária HIGILIMP PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº. 

14.795.130/0001-72, a penalidade de multa de 10% (dez por cento) sobre o valor total mensal, 

nos termos da alínea “B”, subitem “I” da Cláusula Décima Terceira do Termo de Contrato nº. 

27/2019, o qual corresponde ao montante total de R$ 5.772,75 (cinco mil, setecentos e setenta 

e dois reais e setenta e cinco centavos). 

III - Publique-se os itens I e II, encaminhe-se para as providências de praxe. 

Santo Antônio de Posse, 13 de fevereiro de 2020. 

NORBERTO DE OLIVÉRIO JÚNIOR 

Prefeito Municipal